07.11.2016        2034

Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за

антикоррупционную работу

Во исполнение подпункта «а» пункта 8 Перечня поручений Президента

Российской Федерации от 14.11.2013 № Пр-2689 по итогам заседания Совета при

Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции 30.10.2013,

подпункта 5.1 пункта 5 протокола заседания Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Свердловской области от 25.10.2016 № 3, Указа

Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ, руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить персональную ответственность:

1.1. На заместителей главы администрации городского округа Богданович и

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович,

руководителей (отраслевых) функциональных, территориальных органов и

структурных подразделений администрации городского округа Богданович за

состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах и структурных

подразделениях;

1.2. На руководителей муниципального казенного учреждения городского

округа Богданович «Управление муниципального заказчика», муниципального

казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович», муниципального казенного учреждения «Управление

культуры, молодежной политики и информации», муниципальное казенное

учреждение «Управление образования городского округа Богданович» Богданович

за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими учреждений, а также

в подведомственных учреждениях.

2. Установить, что организационные меры по установлению персональной

ответственности руководителей структурных подразделений Финансового

управления администрации городского округа Богданович за состояние

антикоррупционной работы обеспечивает начальник Финансового управления

администрации городского округа Богданович.

consultantplus://offline/ref=C63D1CEEFE2EF8FB87BE2083E9DD8EC4D78BE3E2F38A48B37AC80C270A877D5B1Cl608L

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления

городского округа Богданович обеспечить персональную ответственность за

состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах.

4. Постановление главы городского округа Богданович от 25.04.2014 № 772

«Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за

антикоррупционную работу» признать утратившим законную силу.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович            В.А. Москвин